

PIK.271.1.2024

### Wyjaśnienie treści SWZ dotyczące przedmiotu zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi woj. nr 538 do osiedla po PGR w Rapatach”

Na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) w związku z pytaniem złożonym przez Wykonawcę do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania wraz z odpowiedzią:

#### Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie prawidłowej ilości lub prawidłowej jednostki obmiarowej ustawienia bariery drogowej typu U-14a ze słupkami w rozstawie co 1 m. W kosztorysie ofertowym jest jednostka obmiarowa: szt. w ilości 32, czy nie powinno być 32 m?

#### Odpowiedź:

Prawidłowa ilość to 32 m.

#### Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie lokalizacji w/w bariery

#### Odpowiedź:

Bariera zlokalizowana jest w km 2 + 480 przy przepuście z dwóch stron tj. 2 razy po 16 m z rozstawem słupków co 1 metr.

#### Pytanie nr 3:

Czy na etapie składania ofert należy załączyć kosztorys ofertowy do oferty

#### Odpowiedź:

Na etapie składania ofert kosztorys ofertowy nie jest wymagany.

**WÓJT**  
*mgr inż. Tomasz Węgrzynowski*